



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0062

Fecha de emisión: 30/3/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00106**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Minerva Boitel García**

RNC: **06100177135**

Nombre Comercial: **Minerva Boitel García**

Domicilio Comercial: **Vereda, 11509 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-748-2215**



Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **433,202.60**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Olyve Branstetter MILLEL
 Jefe de Oficina, ARD.
 Eje. Data de Compras, DIGEV

Firma

Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5019211 1	Galones de aceite jumbo	4.00	UD	1,200.00	4,800.00		768.00	0.00	5,568.00
2	5019211 1	sacos de azúcar blanca de 125 libras	5.00	UD	5,100.00	25,500.00		4,080.00	0.00	29,580.00
3	5019211 1	fardos de café santo domingo de 2 libra 20/1	7.00	UD	7,200.00	50,400.00		8,064.00	0.00	58,464.00
4	5019211 1	cajas de mantequilla de 5 libras 6/5	8.00	UD	3,060.00	24,480.00		3,916.80	0.00	28,396.80
5	5019211 1	cajas de levadura 100/1 de 1 libras	12.00	UD	4,876.00	58,512.00		0.00	0.00	58,512.00
6	5019211 1	cajas de manteca vegetal 28/1libras	8.00	UD	1,745.00	13,960.00		0.00	0.00	13,960.00
7	5019211 1	sacos de harina 125 libras	25.00	UD	5,650.00	141,250.00		0.00	0.00	141,250.00
8	5019211 1	cajas de purato s-500 de 10 libras	21.00	UD	1,875.00	39,375.00		0.00	0.00	39,375.00
9	5019211 1	cartones de huevo 30/1	25.00	UD	232.00	5,800.00		0.00	0.00	5,800.00
10	5019211 1	saco de sal molida 100 libras	4.00	UD	1,139.50	4,558.00		0.00	0.00	4,558.00
11	5019211 1	tarros de amarillo vegetal	17.00	UD	600.00	10,200.00		0.00	0.00	10,200.00
12	5019211 1	fundas antimoho	20.00	UD	540.00	10,800.00		0.00	0.00	10,800.00
13	5019211 1	latas de te frio	20.00	UD	758.00	15,160.00		2,728.80	0.00	17,888.80
14	5019211 1	fardos de coca cola 20 oz.	10.00	UD	750.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00



Subtotal RD\$	412,295.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	20,907.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	433,202.60

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER BASSIL MILLEN
 Capital de Prácticas, ARD.
 Enc. Dpto. de Compras DIGEV

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	saco de sal molida 100 libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
9	cartones de huevo 30/1	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
8	cajas de purato s-500 de 10 libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	21.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
11	tarros de amarillo vegetal	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
14	fardos de coca cola 20 oz.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
13	latas de te frio	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
12	fundas antimoho	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
3	fardos de café santo domingo de 2 libra 20/1	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
2	sacos de azúcar blanca de 125 libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
1	Galones de aceite jumbo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
4	cajas de mantequilla de 5 libras 6/5	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
7	sacos de harina 125 libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
6	cajas de manteca vegetal 28/1libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.
5	cajas de levadura 100/1 de 1 libras	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	30/3/2020 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSAT MULLER
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Depto. de Compras, DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido